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صفحه 5
 شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۶ 

۱0 رجب ۱۴۳۸ - شماره ۲۱5۹۳

قول می دهم که اعتبار و احترام را به پاسپورت 
ایرانی برگردانم، مهم ترین برنامه من بعد از مسئله 
اقتصاد و معیشت مردم، ساماندهی صحیح روابط 
خارجی کشور با دنیاست؛ نباید فکر کنیم در دنیای 
امروز »دوست دائمی یا دشمن دائمی« وجود  دارد. 
دوستی و دشمنی را منافع متقابل و احترام متقابل 

می سازد!
این ها بخشــی از سخنان رئیس جمهور است که در 

زمان تبلیغات انتخابات دوره گذشته بیان کردند.
این روزها شــاهد هســتیم که موازی هر رویدادی 
لطیفه های آن به سرعت ساخته می شود، پس از فرمان 
اجرایی ترامپ برای تعلیق صدور روادید ایران و کشورهای 
عراق، لیبی، ســومالی، ســودان، سوریه و یمن این طنز 
ساخته شد که اکنون دیگر »نه خانه خدا راهمان دادند 
و نه خانه کدخدا!« و آنجایی این لطیفه تلخ می شود که 

صحبت از وعده های رئیس جمهور به میان آید.
رئیس جمهــور آمریکا فرمانــی را علیه مهاجران به 
کشــورش امضا کرد که به ادعای او هدفش ممانعت از 
ورود تروریست هاست. طبق فرمان، اتباع ایران نیز مشمول 

این محدودیت شدند.
بر اساس متن نهایی این فرمان، صدور روادید برای 
اتباع کشورهای »مضر برای منافع ایالات متحده« به مدت 
90 روز تعلیق شده است. این بازه زمانی در پیش نویس 

فرمان 30 روز بود.
دســتورها و اقدام های اخیــر ترامپ نه یک حرکت 
نمایشــی است و نه یک حرکت آوانگارد. نه یک رویکرد 
متفاوت اســت و نه یک ایده برآمده از انسجام نظری در 
سیاست داخلی و خارجی. دونالد ترامپ هیچ یک از این ها 
را ندارد و به هیچ یک از این ها نیازی هم ندارد. زیرا وی 
تنها با تکیه بر یک سری وعده های افراطی برای به دست 
آوردن حامیانی با رؤیای »عظمت دوباره آمریکا« رئیس 

جمهور آمریکا شده است.
ماهیت آمریکا عوض نشــده اما یکی تند و تیزتر در 
جاده استکباری قدم برمی دارد و دیگری با ملاحظات و 

حیله بیشتر.
 به همین جهت بســیار بی بصیرتی خواهد بود که 
چشم روی ماهیت شیطانی این کشور استکباری بسته و 

به رفتارهای ظاهری آن دل ببندیم.
از طرفی هم وقتی به عملکرد رئیس جمهور خودمان 
می نگریم می بینیم در تحقق شــعارهای انتخاباتی خود 
نیز پایبند نبوده و حداقل عزتی به پاسپورت های ایرانی 

برنگشته است!
دوست و دشمن دائم وجود ندارد!

حســن روحانی کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری )دهم خردادماه 1392( در برنامه انتخاب 
ایرانی در شبکه جهانی جام جم با موضوع پاسخ به سوالات 
ایرانیان خارج از کشور اعلام کرد که »قول می دهم اعتبار 

و احترام را به پاسپورت ایرانی برگردانم.«
وی همچنین تاکید کرد: »مهمترین برنامه من بعد از 
مسئله اقتصاد و معیشت مردم، ساماندهی صحیح روابط 
خارجی کشور با دنیاست؛ نباید فکر کنیم در دنیای امروز 
»دوست دائمی یا دشمن دائمی« وجود  دارد. دوستی و 
دشمنی را منافع متقابل و احترام متقابل می سازد. ما باید 
به این نکته توجه کنیم که در دنیای امروز هیچ کشوری 

نمی تواند دور خود حصار و دیوار بکشد.«

این درحالی است که امروز می بینیم آمریکا و رژیم 
صهیونیستی به راحتی فرمان دیوارکشی صادر می کنند 
و با اقدامات خود به کرات ثابت کرده اند که دشمن دائمی 
ایران هستند و اکنون این سوال مطرح می شود که چگونه 
برای آقای روحانی پس از پیروزی انقلاب اسلامی تا کنون 
این امر جا نیفتاده اســت که آمریکا و اســرائیل دشمن 

همیشگی جمهوری اسلامی ایران هستند؟
حجت الاسلام والمســلمین مجتبی ذوالنوری عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی  در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»اگر بگوییم هیچ کدام از وعده های آقای روحانی عملی 
نشــده است اغراق نیست، تنها وعده ای که ممکن است 
ایشــان روی آن تاکید کند که محقق شده بحث پایین 
آوردن تورم است ولی تورم هم به دلیل رکود پایین نگه 

داشته شده است.«
وی ادامه می دهد: »امروز سیســتم عرضه و تقاضا 
بالانس نیست و به دلیل پایین آمدن قدرت خرید مردم 
و تعطیل شــدن کار عمرانی  در کشور دلیلی ندارد که 
بسیاری از اقلام قیمتش بالا کشیده شود چراکه تقاضایی 
وجود ندارد، بنابراین اگر تولید رونق پیدا کند و بعد تورم 
کنترل شــود آن زمان می توان ادعــا کرد که ما تورم را 
کنترل کردیم، اینکه پای کسی را ببندیم و بعد بگوییم 

فلانی راه نرفته است که هنر نیست.«
نزول جایگاه پاسپورت ایرانی 

و افزایش دشمنان دائمی!
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی تصریح می کند: »جایگاه پاسپورت ایرانی 
از زمانی که آقای روحانی سکان دولت را در دست گرفتند 
35 درصد پایین آمده و  ای کاش به همان وضعیت پیش 
از ادعــای وی باقی می مانــد حتی در طول تاریخ بعد از 
انقلاب سابقه نداشته که سفیر جمهوری اسلامی ایران را 

در سازمان ملل راه ندهند.«
حجت الاسلام والمسلمین ذوالنوری می افزاید: »حدود 
11 ماه ســفیر جمهوری اسلامی پشت درهای آمریکا و 
سازمان ملل که ربطی به آمریکا هم ندارد و یک مجمع 
بین اللملی اســت معطل مانده و اجازه ورود پیدا نکرد و 

انتقاد وی به دولت نهم و دهم باز می گشت.
تنها یک ســال از استقرار دولت یازدهم می گذشت 
که دولت نماینده خود را به ســازمان ملل معرفی کرده 
و از دولت آمریــکا برای ویزای وی رایزنی کرده بود، اما 
جــواب آمریکایی ها در مقابل درخواســت دولت دکتر 
روحانی برای ویزای سفیر دائم ایران در سازمان ملل یک 

»نه« معنا دار بود.
دولــت در ابتــدا نتوانســت عزت را به پاســپورت 
دیپلماتش بازگرداند اما خب شــاید گفته شود آن زمان 

برجامی هم نبود!
بــه هر صورت دکتر روحانی مدعی بود که می تواند 
عزت از دست رفته را به ایران و ایرانی بازگرداند و نسخه 
او هم نه در داخل و نه در توانمند سازی اقتصاد کشور و 
حتی نه در اتکا به نیروهای داخلی بود بلکه در گفتگو با 

غربی ها تحقق می یافت!
حسین کنعانی مقدم کارشناس سیاست خارجی در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »همان طور 
کــه در توصیه های مقام معظم رهبری می بینیم آمریکا 
دشمن ایران و ملت آن است و عدم توجه به این توصیه 

متاســفانه بعد از اینکه آقای رئیس جمهور می خواستند 
گذرنامه ایرانی را رونق دهند دیدیم که این اتفاق رخ داد، 
از سوی دیگر تعداد دشمنان و دوستان ما نیز تغییر پیدا 
کرد، بســیاری از کشورهای که آن زمان بی طرف بودند 
می بینیم که امروز به ســمت ائتلاف سعودی آمریکایی 

سوق پیدا کرده اند.«
وی تاکید می کند: »پیش از این روابط سودان با ما به 
شکل حاضر نبود و عمانی که در طول انقلاب همراه ما بود 
به جرگه ائتلاف سعودی ها پیوست. حتی برخی کشورهای 
در حاشیه و کوچک هم در این دولت فضایی ایجاد شد 
که آنها هم شروع کردند به شاخ و شانه کشیدن برای ما.«
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی 
مجلس با اشاره به اینکه، بد نیست بررسی کنیم ببینیم 
دشــمنی اسرائیل و آمریکا با ما بیشتر شده است یا خیر 
اضافه می کند: »امروز آن چیزی که آقای روحانی گفتند 
که هیچ دوســت و دشمن دائمی در دنیا وجود ندارد را 
می بینیم که برعکس آن اتفاق محقق شد و نباید به دشمن 
اعتماد کرد و از اصول دینی به خاطر خوشــبینی عدول 
کرد، همچنین نباید دیپلماسی هجومی را به استیصال 

و انفعال پیش برد.«
حجت الاســلام ذوالنوری خاطرنشان می کند: »اگر 
امروز دوســتانی داریم و آنها را حفــظ کردیم با تلاش 
مقام معظم رهبری بوده اســت که نگذاشتند بارقه های 
استکبارستیزی و بیداری اسلامی در دنیا خاموش شود و 
دوستان ما اگر حفظ شدند به خاطر خط امام و مقام معظم 
رهبری اســت، لذا امروز جای عبرت است برای عزیزانی 
که دل در گرو برخی مسائلی داشتند که در طول تاریخ 

آزموده شده است و نتیجه ای برای آن نیست.« 
احترام را به پاسپورت ایرانی بازمی گردانم!

»احترام را به پاسپورت ایرانی بازمی گردانم« این جمله 
کلیدی و معروف از دکتر حسن روحانی در مناظرات قبل 
از ریاست جمهوری در شبکه دوم سیما و دیگر شبکه ها 
اســت. این جمله به این معنی اســت که در دولت و یا 
دولت های قبل عزت ایرانی لکه دار شــده است و با توجه 
به زمین بازی دکتر روحانی در عالم سیاســت و نزدیکی 
وی به دولت مردان سازندگی و اصلاحات یقینا روی تند 

حجت الاسلام والمســلمین مجتبی ذوالنوری عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلس: جایگاه پاسپورت ایرانی  از زمانی 
که آقای روحانی ســکان دولت را در دست گرفتند 35 درصد پایین 
آمده و  ای کاش به همان وضعیت پیــش از ادعای وی باقی می ماند!

نه خانه خدا و نه خانه کدخدا!
کارشناس وعده های بر زمین مانده دولت تحقق می یابد؟ مقدم  کنعانی  حســین 

جبهه  با  باید  خارجی:  سیاســت 
مقاومت در مقابل جبهه غربی، عربی 
و عبری بایستیم اما متاسفانه برخی 
به غرب  فکر می کنند که هرچقدر 
اهداف  به  نزدیک تر شوند می توان 
جمهوری اســلامی نزدیک تر شد، 
بنابرایــن باید تجدیدنظر جدی ای 
در دیپلماســی ما صــورت گیرد.

رهبری باعث شد تا آمریکایی ها نسبت به مواضعشان روز 
به روز گستاخ تر عمل کنند.«

وی ادامــه می دهد:« با توجه به جنگ عربســتان و 
یمن و کمک های این رژیم به داعش، سیاســت ما باید 
به سمتی می رفت که این جبهه عربی، غربی و عبری را 
بشکند، اما متاسفانه به گونه ای رفتار شد که این جریان 
توانست استحکامات خود را در منطقه بیشتر کند و نشان 
می دهد که دیپلماسی ما در برخورد با عربستان با شکست 

مواجه شده است.«
کارشــناس سیاســت خارجی می افزاید: »ما باید با 
جبهــه مقاومت در مقابل جبهه غربــی، عربی و عبری 
بایســتیم، اما متاسفانه برخی فکر می کنند که هرچقدر 
به غرب نزدیک تر شــوند می توان بــه اهداف جمهوری 
اسلامی نزدیک تر شد، بنابراین باید تجدیدنظر جدی ای 

در دیپلماسی ما صورت گیرد.«
سقوط پله به پله جایگاه پاسپورت ایران 

در دولت یازدهم
در تیرماه ســال 1392، یک ماه قبل از آنکه دولت 
روحانی قدرت را به دســت بگیرد، »مؤسســه هنلی و 

 گروه گزارش

همکاران« که هرساله رتبه گذرنامه های کشورهای جهان 
را اعلام می کنند، ایران را در رده 86 قرار داد، با این حال 
براساس وعده رئیس جمهور جدید، انتظار می رفت این 
جایگاه بهبود یابد اما یک سال بعد ارزش گذرنامه ایران 

یک پله دیگر هم سقوط کرد! 
 این روند تا مرداد پارسال که سومین سال حاکمیت 
دولت یازدهم محسوب می شود ادامه داشت، تا جایی که 
اعتبار گذرنامه ایرانی به رغم برخورداری کشور از امنیت و 
ثبات سیاسی با اعتبار گذرنامه کشورهای اریتره،  اتیوپی،  
نپال ، فلسطین و سودان که بعضاً درگیر بحران و جنگ 

داخلی هستند، یکسان شد.  
در حال حاضر ایران با قرار داشتن در مکان 98، ارزش 
گذرنامه اش تنها از کشــورهای لیبی، سوریه، سومالی، 
عراق، پاکســتان و افغانستان بالاتر است.  بر این اساس 
به نظر می رسد سیاست تعاملی دولت در سه سال اخیر 
بی نتیجه بوده اســت، زیرا در همین بازه زمانی ما شاهد 
برخوردهای غیردیپلماتیک متعددی از سوی کشورهایی 
بودیم که قرار بود با تاکتیک گفتگو رویکرد آنها نســبت 

به ایران تغییر داده شود.

عزت گمشده ایران در برابر عربستان
پس از حادثه منا در شهریور ماه سال 94 که منجر 
به کشــته شدن 461 زائر ایرانی شد، در فاجعه منا حق 
مطلــب این بود که ایران در قطــع روابط دیپلماتیک با 
عربستان پیشقدم شود نه اینکه دولت عربستان با ارتکاب 
این همه جنایت بخواهد در این مورد تصمیم گیری کند، 
زیرا ســعودی ها در فاجعه منا بسیاری از حجاج مظلوم 
و بی گناه را به شــهادت رساندند و با وقاحت تمام اقدام 
به اعدام شــیخ نمر کردند، همچنین در مسئله حج نیز 
علی رغم گفت وگوها حاضر به پذیرش شروط ایران مبنی 

بر تامین امنیت نبودند.
سازمان حج و زیارت ایران پس از برگزاری چندین 
دور گفت وگو با مقامات ســعودی و تلاش برای حصول 
توافق، روز یکشــنبه )9 خرداد 95( با انتشــار بیانیه  ای 
اعلام کرد حج تمتع 95 به دلیل استمرار کارشکنی های 
دولت سعودی برگزار نخواهد شد و مسئولیت آن برعهده 

ریاض است.
پیشنهاد دستبند الکترونیکی برای حجاج ایرانی، عدم 
صدور روادید برای وزیر ارشاد که قرار بود پس از فاجعه 
منا به عربستان سفر کند و همچنین اجازه حضور نیافتن 
نماینده کشورمان در اجلاس مقدماتی کنفرانس اسلامی 
در اسفند سال 94 به دلیل صادر نکردن روادید، نمونه ای از 
بی احترامی های سعودی ها با ایرانی ها است. در این رابطه 
اتخاذ یک تصمیم مناسب از طرف دولت می توانست مانع 

تنزل بیشتر اعتبار پاسپورت کشورمان شود.
لاله افتخاری نماینده مجلس نهم شورای اسلامی 
در گفت وگو با گزارشــگر کیهان می گوید: »این وعده 
خداوند و قرآن است که در مقابل ظلم و شیطان نباید 
کوتاه آمد، اما متاسفانه خوشبینی نسبت به طرف مقابل 
باعث شــد که دیدیم رئیس جمهور نتوانست به وعده 
خود عمل کند و نه مردم ما را به خانه خدا راه دادند و 

نه به خانه کدخدا.«
وی ادامه می دهد: »مسئولان ما باید وعده هایی که 
می دهند با اتکا به خداوند و توان مردم و داشــته هایمان 
باشد نه اینکه بخواهند نگاهشان به دست بیگانگان باشد 

چرا که هیچ خیری از دست آنها نخواهد چکید.«
بر این اساس دولت تدبیر و امید انتظار داشت برداشته 
شدن محدودیت ها و تحریم های بین المللی گامی در جهت 
بازگشت عزت و اعتبار به گذرنامه ایرانی نیز باشد، اما روند 
تحولات نشان داد امید بستن به خارج از کشور نمی تواند 

تضمین کننده پیشرفت و ارتقای جایگاه ایران باشد.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/2/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب 

شدند:

یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 

میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941

افراد ذیل به ســمت بازرسین: علیرضا بروجردیان به شماره 

ملی 0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی 

به شــماره ملی 0450486125 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت 1 سال مالی انتخاب شدند. 

ترازنامه و حســاب ســود و زیان منتهی به سال مالی سال 

1394/10/30 به تصویب رسید.

 با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شــده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سازمان بهشت زهرا)سلام الله علیها( درنظر دارد بهره برداری از غرفه فروش 
ســنگ مزار واقع در جنب ورودی باب الشهدا را از طریق مزایده عمومی به 
مدت یک سال شمســی واگذار نماید. بدینوسیله از متقاضیان دارای پروانه 

کسب مرتبط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
الف( محل دریافت اسناد و تســلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین 
برای دریافت اســناد مزایده می توانند با در دســت داشــتن فیش واریزی 
به مبلغ 200/000 ریال به شــماره حســاب 1001 نزد بانک شــهر شعبه 
بهشت زهرا)سلام الله علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری شماره 
یک سازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.

ب( ســپرده شــرکت در مزایــده: متقاضیــان می بایســت مبلغ 
200/000/000 ریــال را به عنوان ســپرده شــرکت در مزایده به صورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه ســازمان بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل ســه 
ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شــهر شــعبه 
بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشــت زهرا)س( به همراه اسناد مزایده در 

پاکت الف به دستگاه مزایده گزار ارائه نماید.
ج( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مزایده می باشد. )ساعت پایان 

تحویل پاکت 15/30 می باشد.(
بدیهی اســت شــرکت در مزایده و ارایه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مزایده بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
د( هزینه درج آگهی روزنامه همشهری و کیهان و حق الزحمه 

کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد مزایده درج می باشد که شرکت کنندگان 
باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و 

روابط عمومی مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.
سازمان بهشت زهرا )سلام الله علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

آگهی تجدید 
مزایده عمومی

شماره: 96/1

سازمان بهشت زهرا)س( درنظر دارد روزانه تعداد 140 دسته گل چهار فصل 
شــامل )گلایل، شــب بو، ژرویرا، رز، میخک، داودی، گلهای مینیاتوری( را 
برای مدت یک سال شمسی از اشخاصی که دارای پروانه بهره برداری تولید 

گل و گیاه می باشند خریداری نماید.
الف( محل دریافت اسناد و تســلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین 
برای خرید اســناد مناقصه می توانند با در دست داشــتن فیش واریزی به 
مبلغ 200/000 ریال به شــماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت 
زهرا)سلام الله علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری شماره یک 

سازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ب( میزان سپرده شــرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ 
300/000/000 ریــال را به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه ســازمان بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل ســه 
ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شــهر شــعبه 
بهشــت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در 

پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مناقصه می باشــد. )ساعت 

پایان تحویل پاکت 15/30 می باشد.(
بدیهی اســت شرکت در مناقصه و ارایه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر 

شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.
روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

آگهی مناقصه 
عمومی

مناقصه عمومی دومرحله ایشماره: 96/1
موسسه عمران ساحل در نظر دارد طراحی، تامین، ساخت حمل و تخلیه تجهیزات، 
اجرای کامل عملیات ساختمانی و نصب، تست و راه اندازی مربوط به احداث پست 400 
کیلوولت کلید خانه گله دار به صورت AIS )به صورت EPC( واقع در عسلویه منطقه 
گله دار در پروژه پتروشــیمی دماوند در استان بوشهر را از طریق مناقصه عمومی واگذار 
نماید. لذا از داوطلبان حائز شرایط شرکت در مناقصه فوق دعوت می شود حداکثر ظرف 
مدت 3 روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به ارسال اسناد ارزیابی شامل سابقه اجرایی 
در رشــته و زمینه کار، داشتن تجهیزات و ماشــین آلات آماده به کار، توان مدیریتی، 
توان مالی و برنامه ریزی، قدرت مالی و پشتیبانی، دانش فنی در زمینه تهیه نقشه های 
جزئیات مرتبط با نوع تجهیزات، حسن سابقه در کارهای قبلی و تجربه در زمینه تامین 
کالا و... را به نشــانی تهران: تهرانپارس- اتوبان شــهید دوران- )اســب دوانی قدیم( 
جنب نیروی دریایی سپاه- قرارگاه سازندگی گروه تخصصی نوح)ع(- موسسه عمران 
ساحل- معاونت فنی مراجعه نمایند. )شماره تلفن جهت اطلاعات بیشتر 38542833(

لازم به ذکر است شرکت کنندگان می بایست دارای رزومه با حداقل 3 پروژه احداث 
پســت 400 کیلوولت به صــورت EPC در قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا و یا در 

پروژه های مشابه توانیر باشند. )اسناد ناقص ارزیابی نمی گردد( 
ضمنا هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت توســعه منابع انرژی توان در نظر دارد 18 تن سرب آرسندار مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی و از شــرکت های واجد شــرایط خریداری نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت تهیه اســناد و تحویل 

پاکات مناقصه برابر روش ذیل اقدام نمایند.
1- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: معادل پنج درصد مبلغ پیشنهادی به صورت یک فقره ضمانت نامه معتبر بانکی 

2- شرایط الزامی متقاضیان: ارائه سابقه فعالیت، اساسنامه، روزنامه رسمی و مشخصات کامل اعضای هیئت مدیره
3- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: 5 روز از انتشار آگهی 4- آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 15 روز سی ام از انتشار 
آگهی 5- بهای اوراق مناقصه: مبلغ 200/000 ریال واریز به حساب جاری 265/47 بانک سپه شعبه شهید چمران کد 
1177، بنام شرکت توسعه منابع انرژی توان 6- محل تهیه اسناد و تحویل پیشنهادات: خیابان پاسداران- نرسیده 
به میدان نوبنیاد- ابتدای بزرگراه شهید بابایی شرکت توسعه منابع انرژی توان- معاونت بازرگانی- مدیریت 
بازرگانی خارجی- شــماره تماس: 22586221، 22540523، 22566242- به پیشنهادهایی که فاقد سپرده، امضاء، 
مشــروط، مخدوش و دارای ســپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مهلت تعیین شده در آگهی 
واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.- شرکت توسعه منابع انرژی توان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است- سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه، در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

شرکت توسعه منابع انرژی توان

آگهی مناقصه عمومی 
مناقصه شماره ۹50۳۹

م الف 9

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(


